SIMPLIFIC PAVARINI
Distribuidora de Titulos e Valores Mobiliarios Ltda.

CNPJ N° 15.227.994/0001-50

BALANCETE PATRIMONIAL
EM 31 DE DEZEMBRO DE 2019

OUTROS CREDITOS
Rendas a Receber
Diversos

OUTROS VALORES E BENS

Outros Valores e Bens
Despesas Antecipadas
IPERMANENTE
IMOBILIZADO DE USO
Outras Imobilizagdes de Uso

(-)Depreciagdes Acumuladas

TOTAL DO ATIVO

ATIVO RS PASSIVO RS
ICIRCULANTE 1.676.636,14 | CIRCULANTE 800.955,77
DISPONIBILIDADES 346.269,22 | QUTRAS OBRIGACOES 800.955,77
TITULOS E VALORES MOBILIARIOS 553.575,63 | Fiscais e Previdenciarias 473.699,54
Carteira Propria 553.575,63 | Diversas 327.256,23

738.128,03 | Sociais e Estatutarias

415.142,40 [PATRIMONIO LiQUIDO

322.985,63 | CAPITAL
38.663,26 De Domiciliados no Pais
400,00 |_LUCROS OU PREJUIZOS ACUMULADQOS

38.263,26 |CONTAS DE RESULTADO
303.992,45

Receitas Operacionais
_ 303.992.45 (-) Despesas Operacionais
647.270,87 | Receitas Nao Operacionais
(343.278,42)| (-) Despesas Nao Operacionais
(-) Imposto de Renda

(-) Contribuigdo Social

1.980.628,59 |TOTAL DO PASSIVO

1.179.672,82

1.980.628,59

$77.759,00
877.759,00
(15.899,53)
317.813,35

3.508.513,84
(2.838.352,48)
4.208,24
(44.305,40)
(184.382,20)
(127.868,65)

A DIRETORIA

IPATRIMONII Contabilidade Ltda.
Reg. CRC-RJ-4.317/0-1

CNPJ 08.809.210/0001-37
lJanaina Lino Ferreira

CRC-RJ - 083903/0-6

CPF: 078.055.747-66

Matriz

Rua Sete de Setembro,99/24° Andar
CEP.: 20050-005 - Rio de Janeiro-(RJ)
Telefone:(021)-2507-1949

Rio de Janeiro-(RJ), 31 de Dezembro de 2019.

Filial
Rua Joaquim Floriano, 466/BL B - Conj.1401
CEP.: 04534-002 - S&o Paulo - (SP)




