SIMPLIFIC PAVARINI

Distribuidora de Títulos e Valores Mobiliários Ltda.

CNPJ Nº 15.227.994/0001-50

BALANCETE PATRIMONIAL EM 31 DE DEZEMBRO DE 2019

ATIVO	R\$	PASSIVO	R\$
CIRCULANTE	1.676.636,14	CIRCULANTE	800.955,77
DISPONIBILIDADES	346.269,22	OUTRAS OBRIGAÇÕES	800.955,77
<u>TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS</u>	553.575,63	Fiscais e Previdenciárias	473.699,54
Carteira Própria	553.575,63	Diversas	327.256,23
OUTROS CRÉDITOS	738.128,03	Sociais e Estatutarias	-
Rendas a Receber	415.142,40	PATRIMÔNIO LÍQUIDO	1.179.672,82
Diversos	322.985,63	CAPITAL	877.759,00
OUTROS VALORES E BENS	38.663,26	De Domiciliados no País	877.759,00
Outros Valores e Bens	400,00	LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS	(15.899,53)
Despesas Antecipadas	38.263,26	CONTAS DE RESULTADO	317.813,35
<u>PERMANENTE</u>	303.992,45	Receitas Operacionais	3.508.513,84
IMOBILIZADO DE USO	303.992,45	(-) Despesas Operacionais	(2.838.352,48)
Outras Imobilizações de Uso	647.270,87	Receitas Não Operacionais	4.208,24
(-)Depreciações Acumuladas	(343.278,42)	(-) Despesas Não Operacionais	(44.305,40)
		(-) Imposto de Renda	(184.382,20)
		(-) Contribuição Social	(127.868,65)
TOTAL DO ATIVO	1.980.628,59	TOTAL DO PASSIVO	1.980.628,59

Rio de Janeiro-(RJ), 31 de Dezembro de 2019.

A DIRETORIA

PATRIMONII Contabilidade Ltda. Reg. CRC-RJ-4.317/O-1 CNPJ 08.809.210/0001-37 Janaina Lino Ferreira CRC-RJ - 083903/O-6 CPF: 078.055.747-66

Rua Sete de Setembro,99/24º Andar CEP.: 20050-005 - Rio de Janeiro-(RJ)

Telefone:(021)-2507-1949

Filial

Rua Joaquim Floriano, 466/BL B - Conj.1401 CEP.: 04534-002 - São Paulo - (SP)